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Impact Coatings erhåller uppföljningsorder från 
LINDBERG på INLINECOATER™ IC500 för 
exklusiva glasögon
Impact Coatings AB (publ) har erhållit order på en INLINECOATER™ IC500 från LINDBERG – Kering 
Eyewear för dekorativa PVD-beläggningar vid tillverkningen av exklusiva glasögon. Ordern innebär 
det åttonde INLINECOATER-systemet till LINDBERG sedan den första leveransen 2008. Den nya 
maskinen är planerad att skeppas i det tredje kvartalet 2026. Ordervärdet är i storleksordningen 1-
1,5 miljoner EUR.

LINDBERG, som förvärvades av Kering Eyewear 2021, är ett danskt lyxvarumärke inom glasögon känt för 
sina minimalistiska, skruvlösa designer i titan och exklusiva kundanpassningar.

Under många år har LINDBERG med framgång etablerat en omfattande intern PVD-
beläggningsverksamhet baserad på utrustningar från Impact Coatings. Tillverkningen omfattar ett brett 
sortiment av skyddande och dekorativa PVD-beläggningar – samtliga utformade för bolagets världsledande 
standard för högkvalitativa glasögonbågar.

“Vårt mångåriga samarbete med Impact Coatings har varit av stor betydelse för den framgångsrika 
etableringen av vår interna PVD-beläggningsanläggning”, säger Niels Mikkelsen, Head of Coating på 
LINDBERG. “PVD-maskinerna från Impact Coatings ger oss både den flexibilitet och den 
beläggningskvalitet vi behöver för effektiv produktion av kundanpassade bågar med mycket slitstark 
dekorativ ytfinish. Vi har nu beslutat att utöka vår PVD-anläggning genom att köpa ytterligare en 
INLINECOATER från Impact Coatings och vi ser fram emot att ta den nya maskinen i drift i vår avancerade 
beläggningsproduktion.”

För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, 
för offentliggörande den 2026-05-07 09:56 CEST.
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade applikationer, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye Nordic Growth AB.
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